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Fysikkolympiaden 2002/2003 
Resultater fra første runde  

 

Innledning 
I år har vi fått resultater fra 440 elever i første runde av Fysikkolympiaden.  
 
Resultatene i år tyder på at oppgavene er vanskelige, selv om både omfanget og vanskegraden er noe 
mindre enn tidligere år. Vi har imidlertid fått en del positive tilbakemeldinger om at oppgavene var gode 
(men vanskelige). Vi vil jo gjerne at Fysikk-OL skal virke motiverende og inspirerende for mange elever. 
Jeg vil derfor oppfordre alle til å komme med synspunkter og kommentarer, og ikke minst skulle jeg 
ønske meg at mange ville sende inn forslag til oppgaver. Hermed er utfordringen gitt: Lag oppgaver og 
send til undertegnede, - gjerne på e-post. 
 
Det er mange skoler som ikke har elever som deltar i Fysikk-OL i det hele tatt, og det er skoler der veldig 
få elever er med. Andre steder deltar hele klasser. Det er omtrent 4000 elever som tar 3FY. Det betyr at 
det burde kunne være langt flere deltakere enn de vi hadde i år. Dette er med andre ord en oppfordring til å 
rekruttere flere elever til å være med på Fysikk-OL!  

Resultater 
Resultatlisten viser de beste i første runde. Det var mulig å få 22 poeng. De som har fått  
7 poeng eller mer, får diplom. De 41 elevene som har fått 8,5 poeng eller mer, er kvalifisert til å delta i 
andre runde.  

Andre runde 
De som er kommet med i andre runde, får en 180 minutters prøve 6. februar 2003. Oppgavene blir sendt 
til de aktuelle skolene i slutten av januar. Besvarelser må returneres til OL-komiteen umiddelbart etter 6. 
februar. Besvarelsene blir rettet av komiteen.  
 
De 15 – 20 beste i andre runde vil få tilbud om en ukes kurs ved Fysisk institutt, Universitetet i Oslo fra  
24. til 28. mars 2003. Dette kurset vil bli avsluttet med en siste uttakingsprøve der de fem som skal få 
være med til finalen til sommeren, blir valgt ut. Finalen arrangeres i Taipei på Taiwan fra 12. til  
21. juli 2003. 
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